
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O KOUPI VĚCÍ MOVITÝCH ze dne 1. 4. 2019

Objednatel:
Název:
Sidlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni :
Zastoupení ve věcech smluvních:
Zastoupeni ve věcech technických:
(dále jen ,,Objednatel")

Dodavatel:
Název:
Sidlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupení ve věcech smluvních:
(dále též ,,Dodavatel")

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
00837385
CZ 00837385

Ing. Petra Fialová, ředitelka školy

Administrátoři.cz s. r, o.
Družební 172, 687 51 Nivnice
29193257
CZ29193257

Libor Kunčík, jednatel společnosti

(obě strany společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

1,

2.

3.

4.

6.

Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o koupi věci movitých, uzavřené dne 1. 4. 2019 (dále jen jako
,,Smlouva") mezi Smluvními stranami je úprava smluvniho vztahu k jejím článkům, a to ČI. 4 Kupní cena.
Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi
Smluvními stranami a uzavřením se stává nedílnou součásti Smlouvy. Obsah Dodatku č. 1 vychází ze
shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktní dokončeni spolupráce dle
Smlouvy.
Tímto dodatkem se mění ČI. 4 Kupní cena takto:
V ČI. 4.1, se ,,Cena celkem bez DPH 477 110,- KČ"

nahrazuje zněním:
ČI. 4.1. ,,Cena celkem bez DPH 495 868,- KČ"
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněni v informačním
systému veřejné správy, registru smluv. v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto proh|ašuji, že
tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojuji
své vlastnoručni podpisy.

Objednatel Dodavatel

Ve

školä Strážnice,
vková organizace

|n 890, :96 62 Strážnice
ředitelka školy lČ: 00837385, el: 518 307 361

Přiloha č. l: Cenová nabídka zboží a služeb

V Nivnici dne 26.4. 2019

Q x
Libor Kunčík '"
jednatel společnosti G 721

7
57

2



@ Qdministnátoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 510 190035

Předmět nabídky: Příloha č. l: Cenová nabídka zboží a služeb

Datum zpracováni: 23.4.2019 Platnost do: 25.5.2019

Dodavatel kontakt: Administrátoři.cz s.r.o.
IČ: 29193257
Telefon : +420 576013012 E-mail

Nabídka pro: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
IČ: 00837385

Celková cena: 18 758 KČ Celkem s DPH: 22 697 KČ
F(jk}graf|c maµ l ushačn' cha"akter Cena zboží je uvedena bez DPH a podle aktuánlho kurzu ke dni nabídky V případě změny kurzu o vice než 1% oproti této nabídce Si vyhrazujeme právo cenové úpravy

Název: HPE 192OS 8G Switch JL38OA
JL380A

PN: 100 JL380A
URL

Množství: 3 ks Základní oena za jednotku:
Cena celkem: 9 750 KČ (11 798 KČ s DPH)

3 250 KČ

Popis:

Název: Nástěnný rozvaděč jednodílný 9u (š)6OOx(h)395
RBA-09-AS4-CAX-A1

PN: 100 RBA-09-AS4-CAX-A1
URL

Množství: 4 ks Základní cena za jednotku:
Cena celkem: 9 008 KČ (10 900 KČ s DPH)

RBA-O9-AS4-CAX-A1

2 252 KČ

Popis: POPIS, ÚČEL POUŽITÍ:
19" jednodílný nástěnný rozvaděč s krytím IP30.
Rozvaděč se věší přímo na zeď.
Součásti rozvaděče jsou dvě posuvné vertikálni lišty.
Konstrukce rozvaděČe:
- kompaktní svařovaný rozvaděč
- celoskleněné dveře: bezpečnostní tvrzené sklo, tloušťka 5 mm
Rozvaděče jsou určeny k instalaci datových a telekomunikačnIch zařIzení a jejich
distribučních systémů.
Rám rozvaděče a všechny oddělitelné Části jsou propojeny pomoci zemnicích kabelů,
které musejí být řádně připevněny a zasunuty do konektorů po celou dobu užíváni
rozvaděče.
Na spodní Části rozvaděče je umístěn Šroub MB jako hlavni zemnĹcÍ bod pro uzemněni.
Kabdové vstupy kryté vylamwacími záslepkami jmi umístěny v horní a ve spodní
Části.

Veškerá pravá vyhrazena Tento dokument obsahuje informace duvěrného charakteču a informace v něm obsažené jsou vIastníct 'l · · ' l ' ' ' Nabídka : 510190035
část dokumentu nesmí být kopírována nebo přenašena |akýmko|lv způsobem včetně elekt'ontckeho mechanlckého fo|ograf|cker " · - -l
či poskytnuta třetí straC bez předchozí dohody a písemného souhlasu spo|ečnosb cz s r O Strana: 1 l 1


